

## Dodatok č. 1 k Zmluve o príspevku na projekt podpory športu č. 2023/SINV-02

uzatvorený podľa § 19 v spojení s § 15a zákona č. 310/2019 Z. z. o Fonde na podporu športu a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov v spojení s § 262 a § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov  
medzi zmluvnými stranami:

### POSKYTOVATEĽ:

**názov:** Fond na podporu športu  
**sídlo:** Príkopova 6, 831 03 Bratislava  
**IČO:** 52846059  
**DIČ:** 2121173307  
**v mene ktorého koná:** Gábor Asványi, podpredseda správnej rady  
**email:** [sinv@fnps.sk](mailto:sinv@fnps.sk)  
**bankové spojenie:** Štátna pokladnica  
**číslo bankového účtu/IBAN:** SK17 8180 0000 0070 0063 9252  
**variabilný symbol:** 9999202302

(ďalej len „poskytovateľ“)

a

### PRIJÍMATEĽ:

**názov/obchodné meno:** FUTBAL TATRAN ARÉNA, s.r.o.  
**sídlo:** Hlavná 73, 080 01 Prešov  
**korešpondenčná adresa:** Hlavná 73, 080 01 Prešov  
**IČO:** 50494970  
**DIČ:** 2120377457  
**IČ DPH:** SK2120377457  
**právna forma:** Spoločnosť s ručením obmedzeným  
**zapísaný v:** Okresný súd Prešov č. Sro/33500/P  
**v mene ktorého koná:** Rastislav Mochnacký, konateľ  
**email:** [rastislav.mochnacky@pcpresov.sk](mailto:rastislav.mochnacky@pcpresov.sk)  
**číslo bankového účtu/IBAN:** SK46 0200 0000 0048 1146 6451

(ďalej len „prijímateľ“)

(ďalej spolu len „zmluvné strany“)

## Článok I. ÚVODNÉ USTANOVENIA

1. Zmluvné strany sa dohodli na prijatí tohto Dodatku č. 1 k Zmluve o príspevku na projekt podpory športu č. 2023/SINV-02 uzatvorenej medzi zmluvnými stranami dňa 06.09.2023 (ďalej len „zmluva“), predmetom ktorej je vzájomná úprava práv a povinností zmluvných strán pri poskytnutí a použití príspevku na realizáciu projektu prijímateľa s názvom **Výstavba štadióna FUTBAL TATRAN ARÉNA v Prešove** (ďalej len „projekt“) v súlade s uznesením vlády Slovenskej republiky č. 625 z 18. decembra 2019 v znení uznesenia vlády Slovenskej republiky č. 103 z 24. februára 2021 a znenia uznesenia vlády Slovenskej republiky č. 751 z 08. decembra 2021 za podmienok a spôsobom stanoveným v zmluve č. 0904/2020/SŠ o poskytnutí finančných prostriedkov uzatvorenej dňa 13.11.2020 medzi Ministerstvom školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky a poskytovateľom, v rozhodnutí, zmluve, zákone o fonde, interných predpisoch poskytovateľa a iných súvisiacich všeobecne záväzných právnych predpisoch Slovenskej republiky a právnych aktoch Európskej únie (ďalej len „**dodatok č. 1**“).

## Článok II. PREDMET DODATKU Č. 1

1. Dodatok č. 1 sa vyhotovuje z dôvodu, že prijímateľ nie je schopný zrealizovať hlavné aktivity projektu včas, z dôvodu zmien v rozpočte a zosúladenia textu zmluvy.
2. V nadväznosti na skutočnosti uvedené v článku II. odsek 1 dodatku č. 1 sa v článku I. odsek 5 nahrádza novým nasledovným znením:  
*„5. Celková predpokladaná výška projektu je 21.397.720,50 EUR bez DPH. Finančné prostriedky na realizáciu projektu, ktoré tvoria predpokladanú výšku projektu, prijímateľ nadobudol na základe:*
  - a) *dotácie na kapitálové výdavky z rozpočtu mesta Prešov vo výške 7.328.497,03 EUR (slovom: sedem miliónov trisťdoväťosemtisíc štyristodevätidesiat sedem eur tri centy),*
  - b) *dotácie na kapitálové výdavky z rozpočtu Prešovského samosprávneho kraja vo výške 7.140.986,52 EUR (slovom: sedem miliónov stoštyridsaťtisíc deväťstoosemdesiatšesť eur päťdesiatdva centov),*
  - c) *finančnej podpory Slovenského futbalového zväzu vo výške 2.400.000,- EUR (slovom: dva milióny štyristotisíc eur),*
  - d) *príspevku poskytovateľa vo výške 4.828.236,96 EUR (slovom: štyri milióny osemstodvadsaťosemtisíc dvestotridsaťšesť eur deväťdesiatšesť centov).“*
3. V nadväznosti na skutočnosti uvedené v článku II. odsek 1 dodatku č. 1 sa v článku II. odsek 1 za slová „uzatvorenej dňa 13.11.2020“ dopĺňajú nové slová „v znení Dodatku č. 1 k Zmluve č. 0904/2020/SŠ o poskytnutí finančných prostriedkov uzatvoreného dňa 18.10.2023“.
4. V nadväznosti na skutočnosti uvedené v článku II. odsek 1 dodatku č. 1 sa v článku III. odsek 7 nahrádza novým nasledovným znením:  
*„7. Príspevok na projekt sa prijímateľovi poskytne v rámci oprávneného obdobia použitia finančných prostriedkov na účel vymedzený v tejto zmluve formou poskytnutia príspevku priamo na bankový účet prijímateľa na úhradu faktúr vystavených dodávateľmi, ktoré sú v súlade s účelom podľa tejto zmluvy, alebo refundáciu už vynaložených výdavkov v rámci oprávneného obdobia použitia finančných prostriedkov na účel vymedzený v tejto zmluve*

na úhradu riadne vystavených faktúr dodávateľa s prílohami (najmä súpis vykonaných prác, dodacie listy, preberací protokol) a dokladov o ich úhrade (výpis z bankového účtu partnera, pokladničný doklad), a to do 30 dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy (ďalej len „**platba**“). Prijímateľ preukáže účtovnými dokladmi, že všetky výdavky sú v súlade s touto zmluvou.“

5. V nadväznosti na skutočnosti uvedené v článku II. odsek 1 dodatku č. 1 sa v článku IV. odsek 3 slová „**najneskôr do 31.12.2023**“ nahrádzajú slovami „**najneskôr do 30.06.2024**“.
6. V nadväznosti na skutočnosti uvedené v článku II. odsek 1 dodatku č. 1 sa v článku IV. odsek 3 a v článku XVII. odsek 14 za slová „**prílohu č. 1**“ vkladajú nové slová a znejú: „**a prílohu č. 2**“, v ktorej sú premietnuté zmeny v rozpočte, a ktorá tvorí neoddeliteľnú prílohu dodatku č. 1“.
7. V nadväznosti na skutočnosti uvedené v článku II. odsek 1 dodatku č. 1 sa v článku IV. odsek 12 pôvodné slová „**do 31.12.2023**“ nahrádzajú slovami „**do 30.06.2024**“.
8. V nadväznosti na skutočnosti uvedené v článku II. odsek 1 dodatku č. 1 sa v článku IX. odsek 2 písm. e) slová „**do 31.12.2023**“ nahrádzajú slovami „**do 30.06.2024**“.
9. V nadväznosti na skutočnosti uvedené v článku II. odsek 1 dodatku č. 1 sa v článku X. odsek 1 a 2 nahrádzajú novým nasledovným znením:

*„1. Poskytnutie príspevku podľa článku III. ods. 7 tejto zmluvy podlieha priebežnému finančnému vyúčtovaniu pri použití časti príspevku v kalendárnom roku 2023 (ďalej len „**priebežné vyúčtovanie**“) a následne konečnému a úplnému vyúčtovaniu príspevku na projekt (ďalej len „**konečné vyúčtovanie**“), ktoré prijímateľ predkladá v termíne a spôsobom určeným v tejto zmluve alebo internom predpise poskytovateľa.*

*2. Prijímateľ je povinný predložiť poskytovateľovi priebežné vyúčtovanie **najneskôr do 31.01.2024** a konečné vyúčtovanie celého príspevku na projekt podľa odseku 3, **najneskôr do 31.08.2024**. Prijímateľ je povinný po ukončení celého projektu predložiť poskytovateľovi vecné vyhodnotenie projektu podľa odseku 4 (ďalej len „**vecné vyhodnotenie**“) **do 10 kalendárnych dní odo dňa nadobudnutia právoplatnosti kolaudačného rozhodnutia, najneskôr do 30.06.2025.**“*

10. V nadväznosti na skutočnosti uvedené v článku II. odsek 1 dodatku č. 1 sa v článku X. sa dopĺňa nový odsek 14 s nasledovným znením:  
*„14. Na priebežné vyúčtovanie sa primerane vzťahujú odseky 3, 5 až 11.“*
11. V nadväznosti na skutočnosti uvedené v článku II. odsek 1 dodatku č. 1 sa v článku XI. odsek 3 písm. c) vypúšťajú slová „**s ktorej porušením zmluva spája povinnosť na vrátenie príspevku alebo jeho častí.**“

### **Článok III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA DODATKU Č. 1**

1. Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv súlade s § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov v spojení s § 5a ods. 1 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov. Ak poskytovateľ aj prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona o slobode informácií v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti dodatku č. 1 je rozhodujúce jeho prvé zverejnenie. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie dodatku č. 1 zabezpečí poskytovateľ a o dátume zverejnenia dodatku informuje prijímateľa.

2. Ostatné ustanovenia zmluvy, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom ostávajú nezmenené.
3. Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých dva (2) rovnopisy dostane prijímateľ a dva (2) rovnopisy poskytovateľ.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok č. 1 prečítali, rozumejú jeho obsahu a súhlasia s ním. Zmluvné strany vyhlasujú, že prostredníctvom tohto dodatku č. 1 je vyjadrená ich skutočná, vážna a slobodná vôľa. Na potvrdenie vyššie uvedeného zmluvné strany dodatok č. 1 prostredníctvom osôb oprávnených konať v ich mene podpisujú.
5. Neoddeliteľnú prílohu č. 1 dodatku č. 1 tvoria ďalšie aktivity projektu, ktoré spolu s prílohou č. 1 zmluvy tvoria hlavné aktivity projektu.

Bratislava, dňa 21-12-2023

Prešov, dňa 21-12-2023

**POSKYTOVATEĽ**  
Fond na podporu športu  
Gábor Asványi  
podpredseda správnej rady

**PRIJÍMATEĽ**  
FUTBAL TATRAN ARÉNA, s.r.o.  
Rastislav Mochnacký  
konateľ

**Príloha č. 2**  
**Zmluvy o príspevku na projekt podpory športu**  
**č. 2023/SINV-02**

001a	Zmena jednotkovej ceny zeminy na škváru vyvezenej na skládku	68 663,47 €
002a	Zásyp pôvodného rigolu	1 784,77 €
003a	Vybúranie a likvidácia základu v mieste hracej plochy	72 344,65 €
005	Zmena jednotkovej ceny zeminy na škváru uloženej na stavbe	81 933,62 €
006	Vybúranie železobetónových základov pôvodných stožiarov	9 011,92 €
007	Naviac práca na likvidáciu betónovej sute nájdenej pri výkopových prácach	59 878,07 €
004	Menej práce na realizáciu energokanála	-77 733,91 €
008	Technická nevyhnutnosť zmeny hydroizolácií	-28 372,08 €
<b>SPOLU</b>		<b>187 510,51 €</b>

### Krycí list zmenového listu č ZL 001a v EUR

Stavba : PREŠOV - FUTBAL TATRAN ARÉNA - 4/2022

Miesto: Prešov

Objekt :SO 04 - Hracia plocha 10/2022

JKSO :

Rozpočet:

Zmluva č.:

Spracoval: Šváb

Dňa: 14.9.2023

Odberateľ: FUTBAL TATRAN ARÉNA, s.r.o.

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Dodávateľ: AVA-slav, s.r.o.

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Projektant: V.S.V.consulting SLOVAKIA,s.r.o.

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

08001 Prešov

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis	Cena bez DPH (EUR)	Cena s DPH (EUR)
------------	----------	-------------	-------	--------------------	------------------

#### Náklady z rozpočtov

54a	ZL 001	prípočty	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy - škvára	127 856,12	163 427,34
54	ZL 001	odpočty	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	-59 192,65	-71 031,18
<b>Za rozpočet celkom:</b>				<b>68 663,47</b>	<b>82 396,16</b>

odberateľ, obstarávateľ

dodávateľ, zhotoviteľ

podpis:

podpis:

dátum:

dátum:

pečiatka:

pečiatka:

Odberteľ: FUTBAL TATRAN ARÉNA, s.r.o.  
Projektant: V.S.V.consulting SLOVAKIA,s.r.o.  
Dodávateľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracoval: Šváb  
JKSO:  
Dátum: 14.9.2023

Stavba : PREŠOV - FUTBAL TATRAN ARÉNA - 4/2022  
Objekt : SO 04 - Hracia plocha 10/2022

### ZMENOVÝ LIST č.ZL 001a - prípočty

Slavoprojekt, s.r.o., Prešov

#### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
54a	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej škváry + zemina	4 735,412	ton	27,00	127 856,12	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				127 856,12			127 856,12	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				127 856,12			127 856,12	
Za rozpočet celkom:				127 856,12			127 856,12	

Odběratel: FUTBAL TATRAM ARÉNA, s.r.o.  
Projektant: V.S.V.consulting SLOVAKIA, s.r.o.  
Dodávateľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracoval: Šváb  
JKSO:  
Dátum: 14.9.2023

Stavba : PREŠOV - FUTBAL TATRAM ARÉNA - 4/2022  
Objekt :SO 04 - Hracia plocha 10/2022

### ZMENOVÝ LIST č.ZL 001a - odpočty

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

#### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
54	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	4 735,412	m3	-12,50	-59 192,65	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				-59 192,65			-59 192,65	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				-59 192,65			-59 192,65	
Za rozpočet celkom:				-59 192,65			-59 192,65	



## Krycí list zmenového listu č ZL 002 v EUR

Stavba : PREŠOV - FUTBAL TATRAN ARÉNA - 4/2022

Miesto: Prešov

Objekt :SO 04 - Hracia plocha 10/2022

JKSO :

Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Šváb	Dňa: 4.7.2023
Odberateľ: FUTBAL TATRAN ARÉNA, s.r.o.		IČO:	
		DIČ:	IČ DPH:
Dodávateľ: AVA-slav, s.r.o.		IČO:	
		DIČ:	IČ DPH:
Projektant: V.S.V.consulting SLOVAKIA,s.r.o.		IČO:	
08001 Prešov		DIČ:	IČ DPH:

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis	Cena bez DPH (EUR)	Cena s DPH (EUR)
------------	----------	-------------	-------	--------------------	------------------

### Náklady z rozpočtov

9	ZL 002	prípočty	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3	1 784,77	2 141,72
<b>Za rozpočet celkom:</b>				<b>1 784,77</b>	<b>2 141,72</b>

odberateľ, obstarávateľ

dodávateľ, zhotoviteľ

podpis:

podpis:

dátum:

dátum: 4.7.2023

pečiatka:

pečiatka:

Odberateľ: FUTBAL TATRAM ARÉNA, s.r.o.  
Projektant: V.S.V.consulting SLOVAKIA,s.r.o.  
Dodávateľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracoval: Šváb  
JKBO:  
Dátum: 4.7.2023

Stavba : PREŠOV - FUTBAL TATRAM ARÉNA - 4/2022  
Objekt :SO 04 - Hracia plocha 10/2022

### ZMENOVÝ LIST č.ZL 002 - prípočty

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

#### Prehľad kalkulovaných nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	----------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------	-------

#### PRÁCE A DODÁVKY HSV

##### 1 - ZEMNE PRÁCE

9	001	174101002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3	451,840 m3		3,95	1 784,77	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 784,77			1 784,77	

## Krycí list zmenového listu č ZL 003a v EUR

Stavba : PREŠOV - FUTBAL TATRAN ARÉNA - 4/2022

Miesto: Prešov

Objekt :SO 04 - Hracia plocha 10/2022

JKSO :

Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Šváb	Dňa: 14.9.2023
Odberateľ: FUTBAL TATRAN ARÉNA, s.r.o.		IČO:	
		DIČ:	IČ DPH:
Dodávateľ: AVA-stav, s.r.o.		IČO:	
		DIČ:	IČ DPH:
Projektant: V.S.V.consulting SLOVAKIA,s.r.o.		IČO:	
08001 Prešov		DIČ:	IČ DPH:

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis	Cena bez DPH (EUR)	Cena s DPH (EUR)
------------	----------	-------------	-------	--------------------	------------------

### Náklady z rozpočtov

54a	ZL 003	pripočty	Práce HSV	72 344,65	86 813,58
<b>Za rozpočet celkom:</b>				<b>72 344,65</b>	<b>86 813,58</b>

odberateľ, obstarávateľ

dodávateľ, zhotoviteľ

podpis:

podpis:

dátum:

dátum:

~~4.7.2023~~

pečiatka:

pečiatka:

Odberateľ: FUTBAL TATRAN ARÉNA, s.r.o.  
 Projektant: V.S.V.consulting SLOVAKIA,s.r.o.  
 Dodávateľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracoval Šváb  
 JKSO :  
 Dátum: 14.9.2023

Stavba : PREŠOV - FUTBAL TATRAN ARÉNA - 4/2022  
 Objekt :SO 04 - Hracia plocha 10/2022

## ZMENOVÝ LIST č.ZL 003a - prípočty

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód oen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	----------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------	-------

### Prehľad rozpočtových nákladov

			<b>Práce HSV</b>				0,00	20
			<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>				0,00	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>					
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>					
1	133201102		Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 nad 100 m3 <i>134,17*1,00*1,00</i>	m3	134,170	17,50	2 347,98	20
2	133201109		Príplatok za lepkosť hominy tr.3 <i>134,17*1,00*1,00</i>	m3	134,170	1,25	167,71	20
3	161101102		Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m <i>134,17*1,00*1,00</i>	m3	134,170	3,00	402,51	20
4	162307111		Vodor. premiestnenie výkop. hom. 1-4 500 m <i>2*(134,17*1,00*1,00)</i>	m3	268,340	1,78	477,65	20
6	167101102		Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4 <i>134,17*1,00*1,00</i>	m3	134,170	1,98	265,66	20
8	171201202		Uloženie sypaniny na medziskládky <i>134,17*1,00*1,00</i>	m3	134,170	0,81	108,68	20
9	174101002		Zásyp zhytý jím, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3 <i>134,17*1,00*1,00</i>	m3	134,170	3,95	529,97	20
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>				<b>4 300,16</b>	
			<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>					
6/B 1	979083117		Vodorov.premiest. sutiny na skládku vrátane naloženia na dopr.prostriedok a zloženie 5000-6000 m <i>(134,17*1,50*1,5374)*2,4</i>	t	742,560	5,36	3 980,12	
6/B 1	979083191		Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste <i>742,56*10 km</i>	t	7 425,600	0,51	3 787,06	
6/B 1	979087298		Poplatok za uloženie sutín na skládke	t	742,560	25,00	18 564,00	
13a/B 1	961055111.S		Búranie základov zo stavebne vystuženého betónu <i>134,17*1,50*1,5374</i>	m3	309,400	134,82	41 713,31	
			<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>				<b>68 044,49</b>	
			<b>Práce HSV</b>				<b>72 344,65</b>	

Krycí list zmanovného listu č ZL 004 v EUR

Stavba : PREŠOV - FUTBAL TATRAN ARÉNA - 4/2022.

Miesto: Prešov

Objekt :SO 01 a SO10 energokanáľ

JKSO :

Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracovať: Šváb	Dňa: 14.9.2023
Odberateľ: FUTBAL TATRAN ARÉNA, s.r.o.,		IČO:	
		DIČ:	IČ DPH:
Dodávateľ: AVA-stav, s.r.o.		IČO:	
		DIČ:	IČ DPH:
Projektant: V.S.V.consulting SLOVAKIA,s.r.o.		IČO:	
08001 Prešov		DIČ:	IČ DPH:

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis	Cena bez DPH (EUR)	Cena s DPH (EUR)
------------	----------	-------------	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

ZL 004	prípočty	Prípočet predizotované potrubia UVK a ZTI		52 930,60	63 516,72
ZL 004	odpočty	Odpočet za potrubia a práce za UVK		-14 163,00	-16 995,60
ZL 004	odpočty	Odpočet za potrubia a práce za ZTI		-5 978,00	-7 173,60
ZL 004	odpočty	Odpočet za energokanáľ SO 01		-102 115,22	-122 538,26
ZL 004	odpočty	Odpočet za energokanáľ SO 10		-8 408,29	-10 089,95
Za rozpočet celkom:				-77 733,91	-93 280,69

odberateľ, obstarávateľ

dodávateľ, zhotoviteľ

podpis:

podpis:

dátum:

dátum:

pečiatka:

pečiatka:

## Prípočet potrubia

Stavba: Štadión FUTBAL TATRAM ARÉNA v PREŠOVE

Objekt: Záměna energokanálu za predizolované potrubie

Objednávateľ: FTA s.r.o.

Miesto: Prešov

Zhotoviteľ: AVA - STAV s.r.o.

Spracoval:

Dátum: 14. 9. 2023

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednot. bez DPH	Cena celkom bez DPH
<b>Práce a dodávky HSV</b>					
<b>Rúrové vedenie, max 95°C, PN10 - predizolované potrubie -Nové položky</b>					<b>52 930,60</b>
1	NRG HeatFlex PE-Xa SDR11, max 95 °C, PN10, d125/DA182 - 2x80m (rozvod ÚK)	m	148,600	163,72	24 329,04
2	NRG FibreFlex (TRSP), max 95 °C, PN10, d63/DA126 (rozvod studenej pitnej vody a požiarnej vody)	m	23,200	66,85	1 551,00
3	NRG FibreFlex (TRSP), max 95 °C, PN10, d63/DA111 (rozvod teplej vody)	m	23,200	66,85	1 551,00
4	NRG FibreFlex (TRSP), max 95 °C, PN10, d40/DA111 (rozvod cirkulácie vody)	m	23,200	51,00	1 183,26
5	NRG FibreFlex (TRSP), max 95 °C, PN10, d40/DA111 (rozvod studenej pitnej vody)	m	23,200	51,00	1 183,26
6	Montáž predizolovaného potrubia do 95 °C, ulož.podzemné, D125 (rozvod ÚK)	m	148,600	26,92	4 000,25
7	Montáž predizolovaného potrubia do 95 °C, ulož.podzemné, D63 (rozvod studenej pitnej vody a požiarnej vody)	m	23,200	21,12	490,02
8	Montáž predizolovaného potrubia do 95 °C, ulož.podzemné, D63 (rozvod teplej vody)	m	23,200	21,12	490,02
9	Montáž predizolovaného potrubia do 95 °C, ulož.podzemné, D40 (rozvod cirkulácie vody)	m	23,200	18,90	438,44
10	Montáž predizolovaného potrubia do 95 °C, ulož.podzemné, D40 (rozvod studenej pitnej vody)	m	23,200	18,90	438,44
11	Prestup potrubia cez stenu suterénu objektu opatrenými tesniacimi vložkami	ks	12,000	100,00	1 200,00
12	Tvarovky, kolena, spojky...	kpl	1,000	16 075,87	16 075,87

52 930,60

Odberateľ:  
 Projektant: Ing. Eva Kačalová  
 Dodávateľ:

Spracoval: Šváb  
 JKŠD:  
 Dátum: 14.9.2023

Stavba: UVK-Prešov futbal Tatrán aréna  
 Objekt: SO 01-Hlavná tribúna  
 Časť: vykurovanie tribúna 05.2022  
 Ing. Ján Kačala, Prešov

**Odpočet UVK**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesta, výkaz-výmera	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>								
		713	Izolácie tepelné					
2	713	713I2-M	Montáž tep. izolácia potrubia zo skruží do DN 125	-160,000	m	3,50	-560,00	20
3	713	713IZHR-pas	Páska k tep. izolácii potrubia trubicami Al fólia-PÁSKA-hliníková 50mmx20m	-2,000	ks	5,50	-11,00	20
4	713	713IZHR10-10	Tep. izolácia potrubia -SKRUŽ s povrch.úpravou Al fóliou hrúbky 10cm DN 80-100	-160,000	m	24,70	-3 952,00	20
8	713	713IZht-tep	Lepidlo na tep. izolácia potrubia trubicami -skruž baňské s kiter	-2,000	ks	15,00	-30,00	20
9	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6-m	-10,000	%	1,00	-10,00	20
			713 - Izolácie tepelné spolu:	-4 563,00			-4 563,00	
<b>733 - Rozvod potrubia</b>								
32	731	733121228	Potrubie z rúrok hľad. bezošvých v kotolni stroj. pr. 108/4.D	-160,000	m	60,00	-9 600,00	20
			733 - Rozvod potrubia spolu:	-9 600,00			-9 600,00	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	-14 163,00			-14 163,00	
			Za rozpočet celkom	-14 163,00			-14 163,00	

Odberteľ: Futbal Tatran arena

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Futbal Tatran arena  
Základňa Prešov - štadión futbal TATRAN ARENA  
Objekt SO 01 - Tribuna diel ZTI\_12-2018

Dátum: 14.9.2023

Odpočet ZTI

Číslo	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Netto	Netto	Cena celkom	Hmotnosť MJ	Hmotnosť	Suma
	713	<b>Práca PSV IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>								
R/R 0	713U10	Hliníková páska samolepiaca 50mm/50m	ks	- 1,000	5,00	5,00	- 14,00		0	
R/R 0	713U12	Montáž izolácie hr. 30mm	m	- 100,000	3,80	0,00	- 380,00		0	
R/R 0	713URSA05	Top.iz. potrubia hr.30 mm URSA o AL pre DN40	m	- 50,000	0,00	4,00	- 200,00		0	
R/R 0	713TUBOT06	Top.iz. potrubia hr.9 mm 50x9 pre DN50	m	- 50,000	0,00	1,70	- 85,00		0	
	713	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>			- 385,00	- 284,00	- 679,00		0,000	0
	722	<b>ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD</b>								
P/P	722HERZ003	Potrubie vodovodné plast PE PE REHAU RAUTITAN STABIL potrubie v tyčiach d40x3,5	m	- 50,000	9,00	12,86	- 1 093,00		0	
R/R 0	722HERZ031	Plasthliníkové potrubie montáž	m	- 100,000	1,00	0,00	- 100,00		0	
P/P	722HERZ101	PE potrubie - tvarovky a spojky	kus	- 12,668	8,60	6,69	- 156,00		0	
R/R 0	722HERZ006	Plast. PE PE REHAU RAUTITAN STABIL potrubie v tyčiach d50x4	m	- 50,000	10,00	66,00	- 3 850,00		0	
	722	<b>ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD</b>			- 1 110,00	- 4 199,00	- 5 299,00		0,000	0
		<b>Práca PSV</b>			- 1 495,00	- 4 483,00	- 5 978,00		0,000	0
		Celkom v EUR			- 1 495,00	- 4 483,00	- 5 978,00		0,000	0



Odbavateľ:  
 Projektant:  
 Dodávateľ:

Spracoval:  
 JKSO:  
 Dátum: 14.08.2022

Stavba: PREŠOV - FUTBAL TATRAM ARÉNA - 4/2022  
 Objekt: SO 01 Hlavná trébnia

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Odpočet SO 01

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla; výkaz-výmar	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>								
43	011	388381142	Kanály prefabrikované vč.krycej dosky do 120 x 165 cm, kompl.D+M	-153,202	m	450,00	-68 940,90	20
44	012	388381001	Dobetonovanie konštrukcií vč.výstuže a debnenia	-15,513	m <sup>3</sup>	360,00	-5 429,55	20
45	012	389941013	Kovové stav. doplnkové konštr. pre montáž prela dielcov hmot. 1 kusá nad 10 kg	-518,800	kg	5,60	-2 853,95	20
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>				<b>-77 224,40</b>			<b>-77 224,40</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>				<b>-77 224,40</b>			<b>-77 224,40</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>								
<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosti</b>								
111	711	711251122	H1 Hydroizolácia vodorovná, kompl.D+M	-464,830	m <sup>2</sup>	21,45	-9 970,60	20
112	711	711251152	H2 Hydroizolácia zvislá, kompl.D+M	-329,590	m <sup>2</sup>	23,40	-7 712,41	20
113	711	999711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 24 m	-95,070	%	2,70	-255,69	20
<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:</b>				<b>-17 939,70</b>			<b>-17 939,70</b>	
<b>713 - Izolácie tepelné</b>								
129	713	713131135	Montáž tep. izolácie s/en, doskami vonkajšie-oteplenie spodnej stavby	-286,600	m <sup>2</sup>	10,40	-2 980,64	20
131	MAT	283120708	Dosky z extrudovaného polystyrénu XPS hr.8cm	-286,600	m <sup>2</sup>	13,65	-3 912,09	20
138	713	999713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	-20,185	%	2,00	-58,39	20
<b>713 - Izolácie tepelné spolu:</b>				<b>-8 951,12</b>			<b>-8 951,12</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:</b>				<b>-24 890,820</b>			<b>-24 890,82</b>	
<b>Za rozpočet celkom:</b>				<b>-102 115,22</b>			<b>-102 115,22</b>	

Odborateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ:

Spracovať:  
JKSO:  
Dátum: 14.09.2022

Stavba: PREŠOV - FUTBAL TATRAM ARÉNA - 4/2022  
Objekt: SO 10 Energetika

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Odpočet SO 10

Por. číslo	Kód can.	Kód položky	Popis položky, stavového diaku, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konstrukcie a práce	Specifický materiál	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>									
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>									
35	011	393381182	Kanály z pretečňadlov do 120 x 185 cm ,komp.LD+M	-18,745 m		199,39	-3 718,82		-3 718,82
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>				<b>-3 718,82</b>			<b>-3 718,82</b>	<b>0,00</b>	<b>-3 718,82</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>				<b>-3 718,820</b>			<b>-3 718,82</b>	<b>0,00</b>	<b>-3 718,82</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>									
<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosť</b>									
74	711	711251122	Hydroizolácia vodorovná,komp.LD+M	-77,904 m2		28,61	-2 065,05		-2 065,05
75	711	711251152	Hydroizolácia zvislá,komp.LD+M	-60,755 m2		30,80	-1 883,26		-1 883,26
78	711	898711201	Prírodná hmot pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	-28,027 %		2,60	-72,87		-72,87
<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosť spolu:</b>				<b>-3 701,18</b>			<b>-3 701,18</b>	<b>0,00</b>	<b>-3 701,18</b>
<b>713 - Izolácie tepelné</b>									
82	713	713131135	Montáž tep. izolácie sáň, doskami vonkajšie-doteplenie spodnej slavy	-44,135 m2		5,85	-258,10		-258,10
93	MAT	289120708	Doska z extrudovaného polystyrénu XPS hrúbka	-44,135 m2		16,39	-723,37		-723,37
95	713	898713201	Prírodná hmot pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	-5,178 %		1,30	-6,73		-6,73
<b>713 - Izolácie tepelné spolu:</b>				<b>-888,28</b>			<b>-284,82</b>	<b>-723,37</b>	<b>-888,29</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:</b>				<b>-4 689,470</b>			<b>-9 656,10</b>	<b>-723,37</b>	<b>-4 689,47</b>
<b>Za rozpočet celkom</b>				<b>-8 408,29</b>			<b>-7 684,82</b>	<b>-723,37</b>	<b>-8 408,29</b>

## Krycí list zmenového listu č ZL 005 v EUR

Stavba : PREŠOV - FUTBAL TATRAN ARÉNA - 4/2022

Miesto: Prešov

Objekt :SO 04 a SO 08

JKSO :

Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Šváb	Dňa: 14.9.2023
Odberateľ: FUTBAL TATRAN ARÉNA, s.r.o.	IČO:	DIČ:	IČ DPH:
Dodávateľ: AVA-stav, s.r.o.	IČO:	DIČ:	IČ DPH:
Projektant: V.S.V.consulting SLOVAKIA,s.r.o.	IČO:	DIČ:	IČ DPH:
08001 Prešov	IČO:	DIČ:	IČ DPH:

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis	Cena bez DPH (EUR)	Cena s DPH (EUR)
------------	----------	-------------	-------	--------------------	------------------

### Náklady z rozpočtov

ZL 005	prípočty	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy - škvára + nakladanie výkopku	144 079,87	172 895,84
ZL 005	odpočty	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	-62 146,25	-74 575,50

**Za rozpočet celkom: 81 933,62 98 320,34**

odberateľ, obstarávateľ

dodávateľ, zhotoviteľ

podpis:

podpis:

dátum:

dátum:

pečiatka:

pečiatka:

Odberateľ: FUTBAL TATRAN ARÉNA, s.r.o.  
Projektant: V.S.V.consulting SLOVAKIA,s.r.o.  
Dodávateľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracoval: Šváb  
JKSO :  
Dátum: 14.9.2023

Stavba : PREŠOV - FUTBAL TATRAN ARÉNA - 4/2022  
Objekt :SO 04 a SO 08

### ZMENOVÝ LIST č.ZL 005 - prípočty

Slavoprojekt, s.r.o., Prešov

#### Přehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remasia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Meraná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>									
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>									
13	272	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	4 971,700	m3	1,98	9 843,97		
							<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu:</b>	<b>9 843,97</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>									
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>									
54a	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy - škvára	4 971,700	ton	27,00	134 235,90		
							<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:</b>	<b>134 235,90</b>	
							<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>	<b>144 079,87</b>	
							<b>Za rozpočet celkom:</b>	<b>144 079,87</b>	

Odberateľ: FUTBAL TATRAN ARÉNA, s.r.o.  
Projektant: V.S.V.consulting SLOVAKIA,s.r.o.  
Dodávateľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracoval: Šváb  
JKSO:  
Dátum: 14.9.2023

Stavba : PREŠOV - FUTBAL TATRAN ARÉNA - 4/2022  
Objekt :SO 04 a SO 08

### ZMENOVÝ LIST Č.ZL 005 - odpočty

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

#### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remasaie, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
54	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	4 971,700	m3	-12,50	-62 146,25	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				-62 146,25			-62 146,25	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				-62 146,25			-62 146,25	
Za rozpočet celkom:				-62 146,25			-62 146,25	



## CENNÍK

ÚVOD > (/) CENNÍK

### Cenník uskladnenia odpadu

Odpad podľa katalogového čísla	Cena za tonu bez DPH
17 01 01 Betón - malá frakcia	9,00 €
17 01 01 Betón - veľká frakcia	10,00 €
17 01 07 Zmesi betónu, tehál, škridiel, obkladového materiálu a keramiky	8,00 €
17 03 02 bitúmenové zmesi ( asfalt )	20,00 €
10 01 01 popol, škvara a prach z kotlov okrem prachu z kotlov uvedených v 10 01 04	27,00 €
17 05 04 Zemina a kamenivo	7,00 €
17 05 06 Výkopová zemina	6,00 €
Predaj zmesový ( suťový ) recyklát	7,00 €
Predaj betónový recyklát	8,00 €
Predaj zemina a kamenivo recyklát	6,00 €
Cenník VOK	na vyžiadanie

### Krycí list zmenového listu č ZL 006 v EUR

Stavba : PREŠOV - FUTBAL TATRAN ARÉNA - 4/2022

Miesto: Prešov

Objekt : SO 04 - Hracia plocha 10/2022

JKSO :

Rozpočet:

Zmluva č.:

Spracoval: Šváb

Dňa: 14.9.2023

Odberateľ: FUTBAL TATRAN ARÉNA, s.r.o.

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Dodávateľ: AVA-stav, s.r.o.

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Projektant: V.S.V.consulting SLOVAKIA,s.r.o.

IČO:

08001 Prešov

DIČ:

IČ DPH:

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis	Cena bez DPH (EUR)	Cena s DPH (EUR)
------------	----------	-------------	-------	--------------------	------------------

#### Náklady z rozpočtov

ZL 003	prípočty	Práce HSV		9 011,92	10 814,30
--------	----------	-----------	--	----------	-----------

<b>Za rozpočet celkom:</b>	<b>9 011,92</b>	<b>10 814,30</b>
----------------------------	-----------------	------------------

odberateľ, obstarávateľ

dodávateľ, zhotoviteľ

podpis:

podpis:

dátum:

dátum: ~~14.9.2023~~

pečiatka:

pečiatka:

Odberateľ: FUTBAL TATRAN ARÉNA, s.r.o.  
 Projektant: V.S.V.consulting SLOVAKIA,s.r.o.  
 Dodávateľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracoval: Šváb  
 JKSO :  
 Dátum: 14.9.2023

Stavba : PREŠOV - FUTBAL TATRAN ARÉNA - 4/2022  
 Objekt : SO 04 - Hracia plocha 10/2022

### ZMENOVÝ LIST č.ZL 006 - prípočty

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

#### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	----------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------	-------

#### Prehľad rozpočtových nákladov

			<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>				<b>9 011,92</b>	
6/B 1	979083117		Vodorov.premiest.sutiny na skládku vrátane naloženia na dopr.prostriedok a zloženie 5000-6000 m <i>25,404*2,4 = 60,97</i>	t	60,970	5,36	326,80	
6/B 1	979083191		Príplatok za každých ďalších l začatých 1000 m po spevnenej ceste <i>25,404*2,4*10km = 609,696</i>	t	609,696	0,51	310,94	
6/B 1	979087298		Poplatok za uloženie sutín na skládke <i>25,404*2,4 = 60,97</i>	t	60,970	25,00	1 524,25	
13a/B 1	961055111.P		Búranie základov železobetónových, -2,40000t <i>2*(2,9*2,92*1,5) = 25,404</i>	m3	25,404	269,64	6 849,93	
			<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>				<b>9 011,92</b>	
			<b>Práce HSV</b>				<b>9 011,92</b>	



### Krycí list zmenového listu č ZL 007 v EUR

Stavba : PREŠOV - FUTBAL TATRAN ARÉNA - 4/2022

Miesto: Prešov

Objekt :SO 04 - Hracia plocha 10/2022

JKSO :

Rozpočet:

Zmluva č.:

Spracoval: Šváb

Dňa: 8.11.2023

Odberateľ: FUTBAL TATRAN ARÉNA, s.r.o.

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Dodávateľ: AVA-stav, s.r.o.

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Projektant: V.S.V.consulting SLOVAKIA,s.r.o.

IČO:

08001 Prešov

DIČ:

IČ DPH:

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis	Cena bez DPH (EUR)	Cena s DPH (EUR)
------------	----------	-------------	-------	--------------------	------------------

#### Náklady z rozpočtov

ZL 007 prípočty

Práce HSV

59 878,07

71 853,68

Za rozpočet celkom:

59 878,07

71 853,68

odberateľ, obstarávateľ

dodávateľ, zhotoviteľ

podpis:

podpis:

dátum:

dátum:

4.7.2023

pečiatka:

pečiatka:

Odberateľ: FUTBAL TATRAM ARÉNA, s.r.o.  
Projektant: V.S.V.consulting SLOVAKIA,s.r.o.  
Dodávateľ: AVA-stav, s.r.o.

Spracoval: Šváb  
JKSO :  
Dátum: 8.11.2023

Stavba : PREŠOV - FUTBAL TATRAM ARÉNA - 4/2022  
Objekt : SO 04 - Hracia plocha 10/2022

### ZMENOVÝ LIST č.ZL 007 - prípočty

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	----------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------

#### Prehľad rozpočtových nákladov

			<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>				<b>59 878,07</b>
	9790094211.S		Nakladanie alebo prekladanie sutiny	1 537,84	t	2,25	3 460,14
	9790093512.S		Drvienie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kovového materiálu) z betónu prostého	1 537,85	t	4,75	7 304,78
	961043111		Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	699,02	m3	70,26	49 113,15
			<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>			<b>0,00</b>	<b>59 878,07</b>
			<b>Práce HSV</b>			<b>0,00</b>	<b>59 878,07</b>
						<b>Celkom</b>	<b>0,00 59 878,07</b>

Dátum prevzatia odpadu:	24.7.2023	Čas prevzatia odpadu:	7:00
Prevzaté množstvo v tonách:	3494,26	Stavebný odpad zo stavby:	Zhodnocovanie odpadu PREŠOV - VANAPET s.r.o.
Účel:	Zhodnotenie stavebného odpadu z demolácií - 17 01 01 - Betón		
Kód Nakladania:	R5 Recyklácia alebo spätné získavanie ostatných anorganických materiálov		
Názov zariadenia na zhodnocovanie odpadov:	Drvič Keestrack ulisse	<hr/> <b>Podpis a pečiatka</b>	
Číslo rozhodnutia zariadenia na zhodnocovanie odpadov:	OU-PO-OSŽP2-2020/039280-002		
PAVLIČKO, s.r.o. , Osikov 237 , 086 42 Osikov			

## Krycí list zmenového listu č ZL 008 v EUR

Stavba : PREŠOV - FUTBAL TATRAN ARÉNA - 4/2022

Miesto: Prešov

Objekt : SO 01 a SO 10 Hlavná tribúna - zmena tlakovej hydroizolácie

JKSO :

Rozpočet:

Zmluva č.:

Spracoval: Šváb

Dňa: 15.9.2023

Odberateľ: FUTBAL TATRAN ARÉNA, s.r.o.

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Dodávateľ: AVA-stav, s.r.o.

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Projektant: V.S.V.consulting SLOVAKIA, s.r.o.

IČO:

08001 Prešov

DIČ:

IČ DPH:

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis	Cena bez DPH (EUR)	Cena s DPH (EUR)
------------	----------	-------------	-------	--------------------	------------------

### Náklady z rozpočtov

SO 01	prípočty	Riešenie zmeny typu hydroizolácie na kryštálickú z dôvodu technickej nevyhnutnosti	61 369,69	73 643,63
SO 01	prípočty	Riešenie zmeny typu hydroizolácie na kryštálickú z dôvodu technickej nevyhnutnosti	4 684,38	5 621,26
SO 10	odpočty	Odpočet za pôvodé riešenie tlakovej hydroizolácie	-86 411,25	-103 693,50
SO 10	odpočty	Odpočet za pôvodé riešenie tlakovej hydroizolácie	-8 014,90	-9 617,88
<b>Za rozpočet celkom:</b>			<b>-28 372,08</b>	<b>-34 046,49</b>

odberateľ, obstarávateľ

dodávateľ, zhotoviteľ

podpis:

podpis:

dátum:

dátum:

pečiatka:

pečiatka:

Odberaťel: FUTBAL TATRAM ARÉNA, s.r.o.  
Projektant:  
Dodávateľ: AVA Stav, s.r.o.

Spracoval:  
JKSO:  
Dátum: 15.9.2023

Stavba : PŘEŠOV - FUTBAL TATRAM ARÉNA - 4/2022

Objekt :SO 01 Hlavná trébná - zmena:hydroizolácie spodnej stavby

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

**Připočet**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
110	711	711251113	Tlaková izolácia - cementová hydroizolácia	0,000	m2	0,00	0,00	20
111	711	711251122	Hydroizolácia vodorovná, kompl.D+M	2 454,158	m2	15,86	38 922,95	20
112	711	711251152	Hydroizolácia zvislá, kompl.D+M	1 108,481	m2	20,25	22 446,74	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				61 369,69			61 369,69	
Za rozpočet celkom:				61 369,69			61 369,69	

Odberateľ: FUTBAL TATRAN ARÉNA, s.r.o.  
Projektant:  
Dodávateľ: AVA Stav, s.r.o.

Spracoval:  
JKSO:  
Dátum: 15.9.2023

Stavba : PREŠOV - FUTBAL TATRAN ARÉNA - 4/2022  
Objekt :SO 10 Energoblok - zimna hydroizolácie spodnej stavby

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

### Pripočet

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
73	711	711251113	Tlaková izolácia - cementová hydroizolácia	37,065	m2	0,00	0,00	20
74	711	711251122	Hydroizolácia vodorovná, kompl.D+M	243,844	m2	15,86	3 867,37	20
75	711	711251152	Hydroizolácia zvislá, kompl.D+M	40,346	m2	20,25	817,01	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				4 684,38			4 684,38	
Za rozpočet celkom				4 684,38			4 684,38	

Odberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 15.9.2023

Stavba : PREŠOV - FUTBAL TATRAN ARÉNA - 4/2022

Objekt :SO 01 Hlavná tribúna - zmena hydroizolácie spodnej stavby

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

**Odpočet**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------	-------

Odberateľ: FUTBAL TATRAN ARÉNA, s.r.o.  
Projektant:  
Dodávateľ: AVA Stav, s.r.o.

Spracoval:  
JKSO:  
Dátum: 15.9.2023

Stavba : PREŠOV - FUTBAL TATRAN ARÉNA - 4/2022  
Objekt :SO 10 Energoblok - zmena hydroizolácie spodnej stavby

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

### Odpočet

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dieľa, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
73	711	711251113	Tlaková izolácia - cementová hydroizolácia	-37,065	m2	7,65	-283,55	20
74	711	711251122	Hydroizolácia vodorovná, kompl.D+M	-243,844	m2	26,61	-6 488,69	20
75	711	711251152	Hydroizolácia zvislá, kompl.D+M	-40,346	m2	30,80	-1 242,66	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				-3 014,90			-8 014,90	
<b>Za rozpočet celkom</b>				-3 014,90			-8 014,90	